
教室在籍者各位 

令和 7 年 1 月吉日 

 

令和７年度の教室申込のご案内 
 

平素よりみどりのプールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和 7 年度４月の継続はつくば市在住の方が優先となるため、全ての在籍者のお申込み

が必要となります。４月以降も教室入会を希望される方は、必ずお申込みください。 

人気の教室につきましては、抽選となる場合がございます。ご了承ください。 

スケジュールにつきまして、下記のとおりご案内いたします。 

ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

申込期間： 2 月 18 日（火）12:00 ～ 3 月 15 日（土）18:00  

当落発表： 3 月 18 日（火）から順次メールにて発表いたします。 

二次募集： 3 月 20 日（木）12:00 ～ 4 月 13 日（日） 

入金期間：【フロア教室】  当落発表後 ～ 3 月 31 日（月） 

           【プール教室】  当落発表後 ～ 4 月 13 日（日） 

初回日 ：【フロア教室】  4 月 1 日（火） 

【プール教室】  4 月 22 日（火） 

 

4 月 1 日（火）～ 20 日（日）までプール清掃・施設点検のため、プールのみ休場と 

なります。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※当選されて期日内にお支払いのない方の枠は、4 月 18 日（金）に開放いたします。                           

 

以上 

 

みどりのプール 


